
A

12990
199,-

13990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1990
44,90

11990
249,-

159,-
279,- -43 %

8990
149,90 -40 %

2990
53,50 -44 %

BEZ
APLIKACE 1490

1090
29,90 -63 %

1290
16,90

BEZ
APLIKACE 4490

3990
86,90 -54 %

7990
199,- -59 %

Vepřová pečeně 
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Vejce  
z podestýlky M
• 1 ks = 5 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč  
bez Aplikace / 7,96 Kč Aplikace 
• 18,90 Kč 

Jacobs  
Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g  
od 69,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
• 129,90 Kč 

Albert Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 
• 8,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 1 role = 5 Kč 
• 119,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10
• světlé výčepní  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm  
• 680 g  
• 100 g = 13,21 Kč  
bez Aplikace / 
 11,74 Kč Aplikace 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

25 ks 12 ks

3 bal.

18 ks

24 rolí

20 ks

10 ks

VELIK    NADÍLKA 
NEJNIŽŠÍCH CEN 

www.albert.czOd 18. 3. do 24. 3. 2026

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

3 bal.

18 ks

10 ks

8990
149,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 1490

1090
29,90 -63 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Česká chuť  
Vejce z podestýlky M
• 1 ks = 5 Kč 

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

25 ks

7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1990
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 9,96 Kč  
bez Aplikace /  
7,96 Kč Aplikace 
• 18,90 Kč 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 
• 8,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

12990
199,-

BEZ
APLIKACE 4490

3990
86,90 -54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
• 129,90 Kč 

Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm • 680 g  
• 100 g = 13,21 Kč  
bez Aplikace / 
 11,74 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

24 rolí

11990
249,-

1290
16,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 1 role = 5 Kč 
• 119,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10
• světlé výčepní  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Milka  
Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 24,97 Kč  
bez Aplikace /  
od 23,30 Kč  
Aplikace 
• 74,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

599,-
749,-

1490
23,90 -37 %

5990
89,90 -33 %

7990
141,90

3990
89,90

BEZ
APLIKACE 2990

2690
41,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1690
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
49,90

1290
32,90

890
14,90 -40 %

4990
99,90

289,-
469,-

8490
159,-1790

25,90

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky
• 113 ks  
• 1 ks = 5,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 649 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 18. 3. do 31. 3. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Tvaroháček
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Šunka 
Amálka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Jihočeské 
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l  
• 16,90 Kč 

Pizza 
Guseppe
• 335–425 g 
• 100 g od 14,10 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef  
Tuňák  
– steak
• 170 g 
 • 100 g =33,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Bohemia  
Chips
• 130 g • 100 g  
= 30,70 Kč  
bez Aplikace /  
23 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Tiger
• energetický 
nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Bageta sedlácká**
• 110 g • 100 g = 8,09 Kč 

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 49,90 Kč 

Whiskas  
Granule 
pro kočky
• 3,8 kg 
• 1 kg = 76,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 10,62 Kč 
• 89,90 Kč 

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

92
MASA

49 ks

1 ks za 21,23 Kč
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NEPORAZITELNÉ

9990
174,90

1890
29,90 -36 %

5990
89,90 -33 %

229,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6990
109,90

BEZ
APLIKACE 3290

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 990

690
12,90 -46 %

BEZ
APLIKACE 2990

2690
49,90 -46 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

1490
19,90

10990
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Standard
• 28% 
• 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
• 109,90 Kč

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 24,97 Kč 
bez Aplikace /  
od 23,30 Kč Aplikace 
• 74,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč • 99,90 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč bez Aplikace / 24,92 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g 
• 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace / 4,95 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Mandarinky 
volné 
• 1 kg

Mila Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč 
bez Aplikace / 
25,80 Kč Aplikace 
• 12,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy • 14,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 239 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Kuřecí steak 
mletý
• masný 
polotovar 
• chlazený 
• 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Poličan
• 100 g 

1 kg

 21. 3 . 2026 
22 . 3. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

4990
69,90 -28 %

3490
44,90 -22 %

189,-
239,-

5890
69,90 -15 %

9990
139,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

5990
79,90 -25 %1790

24,90 -28 % 4490
54,90 -18 %

2990
36,90 -18 %

8490
99,90

14990
179,-

9990
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 18. 3. do 31. 3. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Autíčka 
plněná 
v síťce
• 100 g 

Vejce s obrázkem
• 60 g • 100 g = 58,17 Kč 
• vybrané druhy 

Milka s plyšákem
• 96 g • 100 g = 196,88 Kč 
• vybrané druhy  
• 199 Kč 

Carla 
Čokoládové 
jazýčky
• 100 g 

Bio
Čokoládový balíček
• 62,5 g  
• 100 g = 159,84 Kč 

 

Marcipánová  
vajíčka
• 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč 

Pedro  
Veselé Velikonoce
• 400 g  • 100 g = 14,98 Kč 

Haribo  
Bunny & Friends
• 80 g 
• 100 g = 22,38 Kč 

Bio  
Lízátko zajíc
• 15 g 
• 100 g = 199,34 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kit Kat  
Velikonoční  
kamarádi 
• 65 g 
• 100 g = 69,08 Kč 

Lentilky Vajíčko 
• 40 g • 100 g = 74,75 Kč 

Lindt Mini zajíčci
• 50 g  
• 100 g = 169,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Nesquik 
Velikonoční 
nadílka
• 288 g 
• 100 g = 52,05 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč Milka Zajíc

• 175 g • 100 g = 57,09 Kč 
• 99,90 Kč 
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890
11,90 -25 %

8990
109,90 -18 %

1090
13,90 -21 %

490
5,90 -16 %

1790
24,90 -28 %

2490
49,90 -50 %

219,-
284,-

1490
39,90 -62 %

BEZ
APLIKACE 3990

3490
72,90 -52 %

1790
19,90 -10 %

4990
63,90 -21 %

5790
69,90 -17 %

5490
74,90

1990
22,90 -13 %1990

29,90 -33 %

4490
49,90 -10 %
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La Bohéma 
Tuzemský
• 37,5% 
• 229 Kč 

Droždí čerstvé
• 100 g 

Babiččina volba  
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 

La Bohéma 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 179,80 Kč 

Hera
• 250 g  
• 100 g = 5,96 Kč 

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g • 100 g  
= 10,06 Kč   
bez Aplikace /  
8,80 Kč Aplikace 

Dr. Oetker  
Dort želé
• 10 g  
• 100 g = 109 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Smeta-fix
• 10 g 
• 100 g = 49 Kč 

Dr. Oetker Finesse  
Citronová kůra  
strouhaná
• 2× 6 g • 100 g = 149,17 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské  
kakao
• 100 g 

Orion  
Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč 

Cukr moučka
• 1 kg 

Rozinky
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Emma  
Vlašské ořechy/
Mandle mleté 
• 200 g  
• 100 g = 28,95 Kč 

Emma  
Mandle natural
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma  
Kandované  
ovoce kostky  
mix
• 100 g  
• vybrané druhy 

1 l

11 ks

4
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299,-

790
10,90

890
11,90

490
6,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

2990
38,90 -23 %

2690
39,90 -32 %

5990
79,90 -25 %

3290
39,90 6990

99,90

3990
73,90 -46 %

1990
44,90

6490
79,90 -18 %

2990
34,90 -14 %

490
5,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že 
cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Forma 
na bábovku 
Majestic
• 25 cm

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek 
s vinným  
kamenem
• 15 g  
• 100 g = 52,67 Kč 
• 7,90 Kč 

Dr. Oetker 
Puding
• 38–46 g  
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 61,25 Kč 

Dr. Oetker  
Jedlá soda
• 15 g  
• 100 g = 32,67 Kč 

Dr. Oetker 
Poleva
• 100 g  
• vybrané druhy 

Dr. Oetker Zdobení
• 80 g • 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Aroma
• 38 ml 
• 100 ml = 70,79 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Marcipán
• 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč 

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g 
• 100 g od 41,13 Kč 
• vanilková, čokoládová 
• 32,90 Kč 

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• 69,90 Kč 

Hamé  
Švestková povidla
• slazená • 440 g • 100 g = 9,07 Kč 

Horeca Papír na pečení
• 30 m

Orion  
Poleva na pečení 
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč  
• 21,90 Kč 

Opavia Piškoty
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 

5
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

3490

9902590

2790

2290

2990

3390

19901990

Albert  
Čočka  
velkozrnná 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč 

Albert  
Paprika 
sladká mletá
• 100 g 

Gustona  
Rýže  
dlouhozrnná
• varné sáčky  
• 400 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Albert  
Pohanka
• 500 g  
• 100 g = 5,58 Kč Gustona 

Okurky
• 670/350 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Gustona 
Mandarinky
• 312/175 g 
• 100 g = 14,80 Kč 

Gustona 
Kukuřice
• 340/285 g  
• 100 g = 8,04 Kč 

Gustona  
Rýže 
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona  
Těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ  
NABÍDKU 

NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

24. 3. 2026

6

CHUTÍ
EXCELENTNÍCH
VELIK NADÍLKA

CHUTÍ
EXCELENTNÍCH
VELIK NADÍLKA

ilustrační foto

88
MASA

10 stonků

1890

3490
44,90 -22%

9990
129,90 -23%

2990

4990
69,90 -28%

9990
149,90

8990
159,-

7990
99,90 -20%

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 3. 2026. Nelze garantovat,že cena produktů označených  
v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Farmbrie 50%
• cena za 100 g 

Tulipány
• 10 stonků  
• různé barvy

Sommelier Collection 
Bordeaux  
Château de Saillans
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 111,90 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Excellent 
Panna Cotta 
• chlazená • balená 
• 2× 110 g • 100 g = 22,69 Kč 

Excellent Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g  
• průměrná cena za balení 149,50 Kč 

Velikonoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Excellent  
Čokoládová kuřátka, 
Čokoládoví  
zajíčci
• 150 g  
• 100 g = 53,27 Kč 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 11. 3. DO 24. 3. 2026
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4990
69,90 -28 %

12990
169,- -23 %

9990
129,90 -23 %

199,-
249,- -20 %

8990
159,-

9990
149,90

3490
44,90 -22 %

7990
99,90 -20 %

1890 2990

7990
99,90 -20 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
35,90 -44 %
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Excellent 
Panna Cotta 
• 2× 110 g • 100 g = 22,69 Kč 

Excellent  
Kachní stehna
• chlazená • 550 g  
• 1 kg = 236,19 Kč 

Excellent 
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg  
• 100 g = 24,90 Kč  
bez Aplikace / 
19,90 Kč Aplikace 

Excellent 
Makronky  
mandlové
• balené • 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Sommelier Collection 
Bordeaux  
Château de Saillans
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• 111,90 Kč 

Farmbrie 
50%
• cena za 100 g 

Excellent 	
Čokoládová 
kuřátka, 
Čokoládoví  
zajíčci
• 150 g  
• 100 g = 53,27 Kč 

Velikonoční  
šunka v bránici
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

Excellent  
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g  
• průměrná cena za balení 149,50 Kč 

Excellent 
Losos uzený
• chlazený • balený 
• 125 g • 100 g = 63,92 Kč 
• natur 

World's Market Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč  
bez Aplikace / 3,98 Kč Aplikace 

88
MASA
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7
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  

*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 
Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta Kuřecí řízek  
& tatarská omáčka
• chlazená • balená • 270 g 
• 100 g = 25,89 Kč 

Sendvič  
Uzený losos  
& kapary
• chlazený • balený 
• 160 g  
• 100 g = 43,69 Kč 

Bageta  
Camembert & čatní
• chlazená • balená • 260 g 
• 100 g = 26,89 Kč

Houbová polévka  
s kroupami
• chlazená • balená  
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 

Salát Trhané  
vepřové  
a fusilli těstoviny
• chlazený • balený 
• 350 g  
• 100 g = 28,54 Kč 

Bramborová 
omeleta 
se zeleninou
• chlazená 
• balená • 250 g  
• 100 g = 25,96 Kč 

Excellent 	
Čokoládová 
kuřátka, 
Čokoládoví  
zajíčci
• 150 g  
• 100 g = 53,27 Kč 

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

VYBER si novinku 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ

více energie

VÍCE
 NÁ

PL
NĚ
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8

1990
24,90 -20 %

3990
47,90 -16 %

3490
49,90 -30 %

2990
36,90 -18 % 1190

19,90 -40 %

2990
39,90 -16 %

BEZ
APLIKACE 2990

2790
42,90 -34 %

2490
41,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Kunín  
Pařížská  
de luxe 27%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Kunín  
Lehké ráno  
bez laktózy 1,5%
• 0,5 l • 100 ml = 3,98 Kč 

Kunín  
Lehké ráno bez laktózy 1,5%
• 1 l 

Kunín  
Šlehačka  
de luxe 40%
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 

Madeta 
Madeland 
originál 
plátky
• 100 g  
• vybrané druhy

Madeta  
Lipánek plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Madeta  
Lipánek Mléko ochucené 
• 200 ml • 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy

Madeta  
Balkánský sýr
• 115 g 
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 
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Přímo na váš stůl

www.nowaco.cz

9

3690
54,90

3990
64,90

3990
54,90

5990
79,90 -14 %

7990
104,90

7990
129,90

9990
134,90

3490
68,90 -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina  
Kit Kat
• 90 ml 
• 100 ml = 41 Kč 
• 36,90 Kč 

Zmrzlina Milka
• 90 ml • 100 ml = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Zmrzlina Oreo
• 110 ml • 100 ml = 36,28 Kč 
• 39,90 Kč 

Frosta  
Labužnické rybí filé
• 330–360 g • 100 g od 27,75 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Frosta
Rybí prsty
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč 

Frosta  
Rybí steaky
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
• 79,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný květák 
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč

Nowaco  
Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• 79,90 Kč 
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Kup | Naskenuj | Zaregistruj se | Získej

Digitální odměny jsou poskytovány po registraci a splnění podmínek akce.
Platnost od 6. 1. do 7. 5. 2026. Podrobná pravidla a podmínky na www.poptopia.com.10

5990
89,90

10990
179,- -38 %

9990
149,90 -33 %

179,-
269,- -33 %

13490
199,- -32 %9990

149,90 -33 %

14990
219,- -31 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pringles
• 165 g 
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 

Müller Thurgau
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 

 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

Carménère
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč  

Rioja 
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Rulandské šedé
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 

NOVINKA
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PŘIHRAJ

ODMĚNA DO HER
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Kup | Naskenuj | Zaregistruj se | Získej

Digitální odměny jsou poskytovány po registraci a splnění podmínek akce.
Platnost od 6. 1. do 7. 5. 2026. Podrobná pravidla a podmínky na www.poptopia.com.

Vlna

Hedvábí

Syntetika

Bavlna

Froté

VYZKOUŠEJTE NYNÍ
DLOUHOTRVAJÍCÍ SVĚŽEST
NA VŠECHNY TEXTILIE

11

449,-
549,-

369,-
379,-

9990

8990

11990
129,90

12990
149,90

259,-
489,-

799,-
999,-

699,-
999,-

329,-
599,-

229,-
439,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
379,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 18. 3. do 31. 3. 2026.

Persil  
Prací prášek
• 60 dávek  
prášek, box 
• 1 dávka = 5,82 Kč  
bez Aplikace /  
4,99 Kč Aplikace 
• vybrané 
 druhy 
• 299 Kč 

Persil Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka = 6,42 Kč  
• vybrané druhy  
• 429 Kč 

Perwoll  
Speciální 
prací prostředek
• 75 dávek • 1 dávka = 4,92 Kč 
• vybrané druhy  
• 369 Kč 

Silan  
Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy 

K2R Stop obarvení prádla
• 22 ks • 1 ks = 4,09 Kč 
• vybrané druhy  

Taft  
Lak na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Syoss Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 129,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,5 l • 1 l = 458 Kč 
• 219 Kč 

Grant's Whisky
• Triple Wood 40%, Tropical Fiesta 30%, 
Summer Orange 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč  
• 259 Kč 

Hendrick's Gin
• 41,4% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Monkey 
Shoulder
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35%, Café 
Honey 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč  
• 299 Kč 
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1390
18,90 -26 %

1990
29,90 -33 %

2990
39,90 -25 %

5990
79,90 -25 %

5990
69,90 -14 %

4990
79,90 -37 %

2990
36,90 -18 %

2990
34,90 -14 %

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
59,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990

169,-

9990

7990

 *Tato nabídka platí od čtvrtka 19. 3. 2026.

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Salát  
Little Gem
• 2 ks  
• 1 ks = 9,95 Kč 

Albert 
Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B 
• 2 kg • 1 kg = 14,95 Kč 

Lilek
• 1 kg 

Rajčata 
keříková
• 1 kg 

Excellent Rajčata  
soudková keříková
• 300 g • 100 g = 16,63 Kč 

Albert  
Salát 
Fresco mix
• 140 g • 100 g = 21,36 Kč 

Albert  
Baby špenát
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 

Nature's Promise  
Bio Jablka skládaná
• 1 kg Nature's Promise 

Bio Citrony balené
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Chryzantéma  
Double Mix*
• 1 ks   
• ∅ květináče 12 cm 

Phalaenopsis* 
• 1 výhon • 1 ks 

Viola  
10pack mix*
• 1 ks 

Tulipány  
mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 10 cm 
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13

2990
39,90 -25 %

6990
89,90

3490
49,90

5990
77,90

3990
59,90 -33 %

3990
59,90 -33 %

2990
39,90 -25 %2990

39,90 -25 %

3990
69,90 -42 %

5990
89,90 -33 %6990

99,90 -30 %

3990
59,90 -33 % 2990

42,90 -30 %

3290
39,90 -17 %

3490
44,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
119,90 -41 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. *Tato nabídka platí od čtvrtka 19. 3. 2026.

Datle  
bez pecky  
Deglet Nour
• 150 g 
• 100 g = 19,93 Kč

Emma  
Mango kousky
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• 67,90 Kč 

Emma  
Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma 
Kešu  
natural
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Excellent Rajčata  
soudková keříková
• 300 g • 100 g = 16,63 Kč 

Jablka 
Golden 
Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Ananas 
velký
• 1 ks 

Nektarinky  
skládané
• 1 kg 

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 
semen
• 1 kg • v nabídce také krájená 
verze, 1 kg za 42,90 Kč 

Albert Shot
• 180 ml • 100 ml = 16,61 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Ledový čaj
• 500 ml 
• 100 ml = 6,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Smoothie
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč  
• vybrané druhy 

Jablka 
Crimson 
Snow
• 1 kg 

Jablka Evelina  
skládaná
• 1 kg 

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 

 NA VYBRANÁ  
JABLKA

AŽ

-33 %
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2290
33,90 -32 %

1590
22,90 -30 %

1990
28,50 -30 %

1890
23,90 -20 %

2190
26,90 -18 %

3990
59,90 -33 %

5990
79,90 -25 %

5990
72,90 -17 %

1990
29,90 -33 %

1390
21,90 -36 %

2390
28,90 -17 %

1890
27,90 -32 %

1990
24,90 -20 %

1990
31,50 -36 %

 *Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Kuřecí prsní 
šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Dušená šunka  
výběrová
• cena za 100 g 

Horal 
se sýrem
• cena za 100 g 

Královské 
párky
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina
• cena za 100 g 

Kostelecký 
uherák
• 100 g 

Krásno 
Maďarka 
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč 

Česká chuť 
Řeznické 
párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Salám Lyon 
MAXI
• 100 g  
= 9,95 Kč 

Albertovo 
uzenářství  
Šunka  
Standard
• 100 g

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

90
MASA87

MASA

200 g

94
MASA

93
MASA
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7990
99,90 -20 %

9490
109,90 -13 %

8990
119,90 -25 %

289,-
369,- -21 %

249,-
279,- -10 %

10990
139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

9990
179,- -44 %

12990
189,- -31 %

199,-
279,- -28 %

2190
24,90 -12 %

169,-
219,- -22 %

3190

7990

7490
95,90 -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

 *Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kuřecí prsní 
a stehenní  
řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí 
zadní čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Tatarský 
biftek
• masný polotovar 
• chlazený • 250 g 
• 1 kg = 379,60 Kč 

Vepřová  
kýta bez 
kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Krůtí prsní 
řízek
• chlazený  
• 1 kg  
• původ: 
Maďarsko 

Excellent Burger Angus
• masný polotovar 
• 260 g 
• 1 kg = 345,77 Kč 

Hovězí  
kulatá plec
• chlazená • 1 kg 
• pouze pult 

Hovězí 
přední  
bez kosti  
– kližka
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise Bio 
Kuřecí spodní stehna
• chlazená  
• 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč 

Pangasius  
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Uzené krevety
• chlazené • balené 
• 120 g • 100 g = 66,59 Kč 

Pražma  
v česnekovo-bylinkové marinádě
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Albert  
Kuřecí špíz 
se špekem
• masný polotovar  
• 1 kg 

Výrobek z mletého 
masa mix
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,04 Kč 

5 bal.

4 bal.
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

890

790
9,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

490

1590
18,90 -15 %

990
14,90 -33 %

1190
14,90 -20 %

3990
49,90 -20 %

1290
23,90

11990
149,90

2390
29,90 -20 %

3990

1590
18,90 -15 %

990
11,90 -16 %

2990
39,90 -25 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl. • ***Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Mlynářský rohlík  
žitný*,**,***
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Makovka**,***
• 70 g  
• 100 g = 11,29 Kč Koláč  

tvaroh-hruška**,***
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 

Rohlík  
klasik**,***
• 60 g  
• 100 g = 8,17 Kč 

Rolka  
gouda***
• 92 g  
• 100 g = 17,29 Kč 

Bochánek  
škvarkový***
• 70 g 
• 100 g = 14,15 Kč 

Chléb maltézský***
• 410 g 
• 100 g = 7,30 Kč 

Olivová  
tyčinka***
• 70 g 
• 100 g = 17 Kč 

Albert Závin
• balený • 50 % náplně 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
• tvarohový, makový 

7Days Croissant
• balené • 70–80 g 
• 100 g od 16,13 Kč 
• 12,90 Kč 

Medovníček
• 10× 22 g • 100 g = 54,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• světlý, tmavý 

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářský  
chléb žitný*,**,***
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Hřeben***
• 105 g • 100 g = 15,15 Kč 
• makový, tvarohový 

Kobliha  
s meruňkovou  
náplní***
• 80 g 
• 100 g = 12,38 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

ZDRAVÉ 
A CHUTNÉ
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8490
109,90 -22 %

4690
62,90 -25 %

2590
34,90 -25 %

4490
64,90 -30 %

2290
29,90 -23 %

4290
69,90

2790
41,90 -33 %

2490
32,90 -24 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
53,90

2990
39,90 -25 %

2990
37,90 -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl. • ***Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Rohlík  
klasik**,***
• 60 g  
• 100 g = 8,17 Kč 

Blaťácké zlato 
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek  
Zlaťáček
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy 

Eidam 45% – plátky
• 100 g = 16,98 Kč  

Galbani Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 

Président  
– plátky
• 100 g 

Císařská niva 45%
• 100 g  

Lučina
• 180 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito  
Rodinné
• 187–200 g  
• 100 g od 21,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

Veselá kráva  
Lahodná
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Meggle 
Cottage
• 180 g 
• 100 g = 15,50 Kč 

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy 

500 g
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1190
18,90 -37 %

1790
24,90 -28 %

1990
27,90 -28 %

1090
19,90 -45 %

1390
19,90 -30 %

1590
19,90 -20 %

2690
31,90 -15 %

2890
38,90 -25 %

1690
19,90 -15 %

1790
24,90 -28 %

3490
47,90 -27 %

2990
37,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

1490
17,90 -16 %

1990
31,90 -37 %

1890
27,90 -32 %

1390
21,90 -36 %

990
15,90 -37 %

790
15,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Smetanový  
jogurt  
z Valašska
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or Dezert
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Bobík
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 

Activia Musli
• 120 g 
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

 

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 49,65 Kč 

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč  
• vybrané druhy 

Bystřická 
pomazánka
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Olma Protein 
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 11,27 Kč 

Kunín 
Oveska
• 150 g  
• 100 g = 11,94 Kč 
• vybrané druhy 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 

Zott Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Olešnický tvaroh
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč 

Milko  
Můj skyr
• 130 g  
• 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Florian 
Jogurtový nápoj
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Florian  
Lahodný 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

Cremore DUO
• 190 g 
• 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 
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1690
20,90 -19 %

2990
39,90 -25 %

1790
23,90 -25 %

5490
79,90 -31 %

99904490
49,90 -10 %

6490
84,90

6990
97,90

7990
94,90 -15 %

1390
16,90 -17 %

1390
19,90 -30 %

7490
89,90 -16 %

10990
149,90 -26 %

2490
29,90 -16 %

2990
36,90 -18 %

Zmrzlina Magnum Bonbon
• 12× 17 ml • 204 ml • 100 ml = 53,88 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Smetanový  
jogurt  
z Valašska
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert  
Obložené 
vejce MAXI
• chlazené 
• balené • 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 

Pomazánka  
třená niva
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Garden  
Gourmet
• rostlinné  
výrobky  
• chlazené 
• balené 
• 150–180 g  
• 100 g  
od 41,62 Kč  
• různé druhy 

Nowaco  
Obalovaná  
gouda
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 

Wrap Wakame
• chlazený • balený 
• 210 g 
• 100 g = 47,57 Kč 

Rama Classic
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 

Batátové  
hranolky
• 450 g 
• 100 g = 14,43 Kč 
• 64,90 Kč 

Knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Zmrzlina  
Prima vanička
• 900 ml  
• 100 ml = 8,88 Kč 
• vybrané druhy 

Vlašský 
salát
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
úsek 

Feferonkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Albert 
Listové těsto rozválené
• chlazené • balené  • 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč 

Albert  
Křehké těsto
• chlazené • balené • 350 g • 100 g = 8,54 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

999r
S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 2290 Kč

Truhlík Urban  
Bloomer hnědý
•	 objem 48 L
•	 rozměr:  

82 × 37,3 × 78 cm

SBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

20

2990
48,90 -38 %

1990
29,90 -33 %

1990
27,90 -28 %

5990
84,90 -29 %

1990
29,90 -33 %

1990
24,90 -20 %

1190
17,90

7990
139,90

8490
99,90

8490
99,90

1390
16,90

14990
219,-

2490
39,90 -37 %

179,-
199,- -10 %

10990
134,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• *Tato nabídka platí od 18. 3. do 31. 3. 2026. 

YoPRO Protein puding
• 180 g • 100 g = 16,62 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Kunín  
Zakysaná smetana 15%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 

Alpro
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Kefírové mléko
• 450 g  
• 100 g = 4,43 Kč
• vybrané druhy 

Aquila
• přírodní pramenitá  
voda • 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Nescafé 3 v 1
• instantní káva 
porcovaná 
• 330 g 
• 100 g = 24,22 Kč 
• 79,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva  
• 150 g  
• 100 g = 73,27 Kč  
• 114,90 Kč 

Dove  
Sprchový gel*
• 450 ml  
• 100 ml = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Axe Deodorant sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy  
• 84,90 Kč 

BeBe Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Pedigree Dentastix  
Pochoutky pro psy
• 440 g • 100 g = 34,07 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 149,90 Kč 

Zmrzlina 
Solero
• 90 ml  
• 100 ml = 27,67 Kč 
• vybrané druhy

Legenda
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

NOVINKA

NOVINKA
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 18. 3. do 24. 3. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  12/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 11. 3. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

549,-
899,- -38 %

11490
224,-

1790
28,90 -38 %

8990
129,90

9990
175,-

7990
89,90 -11 %

8990
125,90 -28 %

11990
160,- -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
199,- -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
44,90

990
12,90

9990
174,-

189,-
289,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• *Tato nabídka platí od 18. 3. do 31. 3. 2026. 

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč  
bez Aplikace/ od 59,80 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Davidoff Café
• zrnková káva 
• vybrané druhy 

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Jemča Čaj
• 35−40 g • 100 g od 44,75 Kč 
• vybrané druhy 

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Lipton Earl Grey
• černý čaj • 138 g  
• 100 g = 72,39 Kč 
• 109,90 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Darbo Džem
• 450 g 
• 100 g = 17,76 Kč 
• vybrané druhy 

Bombus 
Arašídový krém
• 300 g • 100 g = 29,97 Kč 
• vybrané druhy La Vida Bio Čokoládová pomazánka

• 270 g • 100 g = 44,41 Kč • vybrané druhy 

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Med květový
• 650 g 
• 100 g = 21,53 Kč 

1 kg
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59,90 -41 %

1490
19,90
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9,90

BEZ
APLIKACE 1790

1590
17,90 -11 %

9990
119,90 -16 %

6990
115,90

5490
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Studentská  
pečeť
• 170 g • 100 g  
= 32,30 Kč 
• vybrané  
druhy • 54,90 Kč 

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Emco  
Sušenky
• 60 g 
• 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 400 g 
• 100 g  
= 18,73 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 74,90 Kč 

Kinder duo
• 150 g  
• 100 g = 66,60 Kč 

Reese's 
Čokoláda
• 90 g 
• 100 g = 66,56 Kč 

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Brumík 
multipack
• 5 ks 
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 

Nerds
• 46,7 g 
• 100 g = 74,74 Kč 
• vybrané druhy 

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč bez Aplikace / 
19,88 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Kit Kat 
• 29–42 g 
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Chupa Chups
• 12 g  
• 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g  
• 100 g  
od 9,32 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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2690
43,90
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39,90

7990
95,90

3990
48,60 -17 %

1490
18,90

3990
49,90

4490
59,90 -25 %

3990
56,90

2190
24,90 -12 %

Oreo Sušenky Original
• 110 g 
• 100 g = 27,19 Kč 
• 29,90 Kč

Oreo Sušenky máčené
• 246 g • 100 g = 32,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč

Hamé  
Linecká směs
• 300g 
• 100 g = 14,97 Kč

 

Vitana Masox
• 110 g 
• 100 g = 19,91 Kč 

Vitana Poctivá polévka
• 58–134 g 
• 100 g od 20,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 170–176 g • 100 g od 22,68 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Hamé Džem
• snížený obsah cukru  
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Oreo Sušenky
• 44 g • 100 g = 33,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč Oreo Sušenky s příchutí

• 154–157 g • 100 g od 25,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

23
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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2990
44,90

2990
64,90 -53 %

169,-
249,- -32 %

4190
54,90

3690
43,90 -15 %

890
9,90 -10 %
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47,90 -37 %

2690
58,90

3490
54,90

4490
79,90

1790
23,90

2490
43,90

3490
49,90 -30 %

2490
46,90

2790
39,90

1990
21,90

4990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Barilla  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana  
Rýže  
loupaná
• varné sáčky  
• 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Costa d'Oro 
Extra panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 33,80 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Maggi  
Magic Asia
• 118–130 g 
• 100 g od 32,24 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Kotányi  
Skořice  
mletá
• 25 g  
• 100 g = 71,60 Kč 
• 17,90 Kč 

Vitana 
Šťáva k masu
• 56 g 
• 100 g = 65,90 Kč 

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy 

Panzani  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Amylon 
Bramborové 
knedlíky
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,38 Kč 
• 26,90 Kč 

Babiččiny 
nudle
• 330 g 
• 100 g = 10,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Maggi Bujón
• 60 g 
• 100 g = 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Rosické 
bezvaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč 
•  vybrané  
druhy 
• 21,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana  
MAXI 
Grilovací  
koření
• 90 g  
• 100 g = 38,78 Kč 

16 ks
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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39,90
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4490
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91,90
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APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
67,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
54,90

3990
89,90

2990
49,90

3490
59,90 -41 %

3490
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace / 16,17 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 15,95 Kč 

Spak 
Gourmet 
Kečup
• 900 g 
• 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý 
• 59,90 Kč 

Giana  
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Franz Josef 
Makrela
• 170 g  
• 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Viva  
Maďarský 
guláš
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Viva  
Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 16,86 Kč 
• 64,90 Kč 

Malva  
Hořčice 
plnotučná
• 400 g 
• 100 g = 4,23 Kč 
• 16,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
bez Aplikace / 10,15 Kč  
Aplikace • 29,90 Kč 

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 24,94 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Giana 
Jahodový  
kompot
• 400 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm • 520 g 
• 100 g = 13,43 Kč 
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49,90
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29,90

1190
14,90
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1990
24,90 -20 %

3490
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1490
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94,90
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59,90

9490
119,90

1490
20,90

Mattoni Esence
• ochucená minerální 
voda bez cukru 
a sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Caprio  
Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Guarana
• energetický nápoj  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kubík  
Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Coca-Cola  
6pack
• 6× 330 ml  
• 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Relax Nektar a nápoj
• 1 l 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1 l = 15,52 Kč 
• vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

1 ks za 15,82 Kč

3 l

2,25 l
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Nápoje 
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

2790
34,90

4990
64,90

2990
43,90

3990
51,90

1490
20,90

1890
25,90

4290
57,90

1690
22,90

1590
22,90

4290
49,90

1790
24,90

4990
69,90

9990

1890
22,90

1790
21,90 -18 %

179,-

1890
25,90

1790
25,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  

označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Bohemia Chips
• 190–200 g 
• 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

KK Arašídy
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč

Starobrno Štatl
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Krušovice 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Starobrno Štatl
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Guinness
• svrchně kvašený 
tmavý stout • 440 ml 
• 100 ml = 11,34 Kč 
• 52,40 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 6× 0,33 l 
• 100 ml = 5,05 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,10 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Pom-Bär  
Kyblík
• 300 g  
• 100 g  = 59,67 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,40 Kč Velkopopovický  

Kozel 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

NOVINKA
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129,90
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140,90 -14 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
119,90

13990
189,-

Moscato  
De Luxe
• ostatní alkoholický 
nápoj 
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Avanti
• ostatní 
alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč  

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig Family 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč  

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Tokaji
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Medvědí krev
• Bulharsko • 0,75 l 
• 1 l = 77,20 Kč 
• vybrané druhy 

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč bez 
Aplikace / 86,54 Kč 
Aplikace • 69,90 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato  
brut 
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

 
NA VYBRANÁ

ŠPANĚLSKÁ 
A PORTUGALSKÁ 

VÍNA

AŽ

-34 %
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Akce platí od 18. 3. do 31. 3. 2026 nebo do vydání zásob lahví. Lahev si vyzvedněte na Informacích hypermarketu po předložení účtenky. � pijsrozumem.cz

KUPTE 
LAHEV LIMONCÈ

A ZÍSKEJTE
SKLENĚNOU

LAHEV

549,-
749,-

299,-
419,-

159,-
209,-

229,-
319,-

169,-
219,-

219,-
279,- -21 %

399,-
629,-179,-

249,-

299,-
489,-

199,-
299,-

12990
159,-

349,-
399,-

14990
209,-

13990
224,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jack Daniel's
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 784,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Republica  
Exclusive
• 35%, Honey 30%  
• 0,5 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 319 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč • 159 Kč 

B42V Eccentric Vodka
• 42% • 0,7 l • 1 l = 327,15 Kč 
• 249 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Tri stromy Slivovica
• 42% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Limoncè
• 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč 

Legendario  
Elixir
• 34% • 0,7 l  
• 1 l = 570 Kč 
• 419 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Božkov Kávový
• 30% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

NOVINKA
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

419,-
449,-

349,-
399,-

2990
39,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

2190
33,90

6990
99,90

219,-
339,-

249,-
329,-

9990
194,-

399,-
459,-

1190
18,90

1490
27,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Sunar  
do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hello  
Ovocná svačinka
• 190 g  
• 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Sunar  
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 365 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Nutrilon 
Advanced 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Hello XXL 
Ovocná svačinka
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč bez 
Aplikace / 5,45 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Linteo Baby 
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks = 0,32 Kč 
• 89,90 Kč 

Albert Happy Baby  
Plenky
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks,  
Junior 76 ks • 1 ks od 2,97 Kč 
• 249 Kč 

Pampers Premium Care 
Plenky/Pants 
• vel. 1–7 • 27–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• cena za 1 bal. 379 Kč 
• 349 Kč 

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar Křupky
• 50 g  
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Kendamil 
Premium Kojenecká 
výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.
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OKAMŽITĚ ZKLIDNÍ 
SUCHOU POKOŽKU
A POSILUJE KOŽNÍ BARIÉRU

72h
HYDRATACE 

*Kožní snášenlivost dermatologicky prokázána. 

169,-
189,- -10 %

11690
129,90

9990
119,90

9990
119,90

11990
159,-

169,-
279,-

6990
104,90

5490
99,90

12990
149,90

169,-
229,-

159,-
186,-

2990
35,90

6490
136,90

5490
64,90

2990
43,90

3490
44,90 -22 %

3990
54,90 -27 %

7990
99,90

11990
159,-

4990
154,-

14990
199,-

Nivea Tělové mléko*
• 400 ml • 100 ml = 42,25 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 18. 3. do 31. 3. 2026. NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 99,94 Kč 
• 129,90 Kč 

Always  
Dámské  
vložky*
• slipové • 64 ks 
• 1 ks = 1,83 Kč  
• 116,90 Kč 

Gliss Šampon  
na vlasy*
• 400 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Fa  
Sprchový gel*
• 750 ml  
• 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Palmolive  
Tekuté mýdlo  
– náhradní  
náplň*
• 1 l • 129,90 Kč 

Pantene  
Šampon  
a kondicionér  
na vlasy*
• duopack  
• šampon 400 ml  
• kondicionér 275 ml  
• 100 ml = 25,04 Kč  
• 179 Kč 

Lactovit  
Sprchový gel*
• 500 ml  
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

STR8  
Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 13,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Odličovač očí*
• 125 ml  
• 100 ml = 103,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Prêt à Porter 
Deodorant 
natural sprej*
• 75 ml • 100 ml = 225,34 Kč 
• 169 Kč 

Excellence  
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 159 Kč 

Linteo  
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 28,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé  
• 1 role 
• 69,90 Kč 

Spokar  
Zubní kartáček*
• 1 ks 
• 59,90 Kč 

Odol  
Zubní pasta*
• 100 ml 

Harmony 
Papírové  
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks  
• 29,90 Kč 

Ria 
Dámské  
tampony*
• 16 ks  
• 1 ks = 2,50 Kč 

Garnier 
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Nivea  
Lak na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Tento  
Toaletní  
papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč  
• 48,90 Kč 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

399,-
449,- 349,-

499,-

199,-
394,-

299,-
399,-

289,-
359,-

189,-
329,-

199,-
305,-

249,-
279,- -10 %

9990
14990

329,-

169,-
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací gel
• 88 dávek 
• 1 dávka = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Ariel 
Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Woolite 
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Rex Prací prostředek
• 44 dávek kapsle/60 dávek 
prášek, box 
• 1 dávka od 4,15 Kč 
• vybrané druhy 

Lenor Aviváž/ 
Vonné perličky 
• 2× 59 dávek aviváž/ 
270 g vonné perličky  
1 dávka = 1,27 Kč aviváž/ 
55,52 Kč perličky
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Silan  
Parfém na praní
• 30 dávek 
• 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 2 l 
• 1 l = 149,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Airwick 
Automatický 
osvěžovač vzduchu 
– komplet
• 250 ml  
• 100 ml = 75,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Jelen Univerzální 
prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

AmbiPur 
Osvěžovač 
vzduchu
• 2× 185 ml 
• 100 ml = 45,68 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

499,-
599,-

11990
149,90 -20 %

5990
89,90

13990
149,90

6490
89,90

6990
84,90

6990
104,90

6490
89,90

3990
59,90

379,-
399,-

4990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Somat  
Excellence  
4 v 1 Tablety  
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,06 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 379 Kč 

Finish Quantum 
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 77,73 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 119,90 Kč Finish 

Leštidlo 
do myčky
• 800 ml 
• 1 l = 149,88 Kč 
• vybrané druhy 

Jelen  
Octový čistič
• 500 ml  
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč  
• 3 ks
• 1 ks = 21,64 Kč
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 54,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Savo  
Čistič koupelny
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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129902990
39,90 -25 %

7990
169,-

1490

5990
99,90 -40 %

4990
79,90 -37 %

4290
49,90

1299,-

199,-
229,- -13 %

199,-
289,- -31 %

349,-
599,- -41 %

8990
99,90 -10 %

BEZ
APLIKACE 2999,-

2499,-
4599,- -45 %

799,-
1390,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park, Forum Nová Karolina; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská;
Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka;
Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

 

Dámské a pánské 
papuče*
• vel. 36–45 
• různé vzory 

Hřbitovní lampa  
s motivem jara
• 22 cm • včetně náplně 
• doba hoření cca 36 hodin 

Svíčka hřbitovní
• 100 g  
• s velikonočními motivy 
• doba hoření cca 35 hodin 

Baterie Varta Longlife 
• 10 ks v balení  
• alkalické • AA nebo AAA 
• 79,90 Kč 

Madona vklad
• 100 g 
• doba hoření cca 2 dny 

Nerezový hrnec  
Cuisino 3,6 l
• v nabídce  
i další velikosti 

Letní směs 
do ostřikovačů 
Pink Lady*
• 3 l • 1 l = 19,97 Kč 

Vůně do auta 
Alexander the 
Salamander*
• 1 ks • různé druhy 

Albert 
Mikroutěrka
• 4 ks  
• 42,90 Kč

Sencor Vakuovačka
SVS 1010WH
• součástí balení je vakuová svářečka 
folií, vakuová trubička, 5 vakuových 
sáčků 20 × 30 cm, 1 vakuová folie  
20 × 200 cm

 
 

Kniha Krtek Jaro  
nebo Krtek Léto*
• 1 ks • kniha plná samolepek 

Kniha Na vsi  
nebo Vozidla*
• 1 ks  
• knížka s magnetkami 

ETA Kuchyňský robot Gustus IV Smart 
4128 90001
• objem nerezové mísy 5,5 l
• příslušenství: hnětací hák, míchací a šlehací metla
• příkon 1200 W • černý

Vileda 
Turbo set*
• 799 Kč

 
NA

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
PONOŽKY BELLINDA

MINIMÁLNĚ

-30 %

PLATÍ OD 11. 3. DO 6. 4. 2026.MĚSÍCEHIT
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VYHRAJTE
1 Z 25 DÁRKOVÝCH 

KARET ALBERT 
V HODNOTĚ 1 000 KČ 
SPOLU SE ZÁSOBOU 

KRMIVA NA 6 MĚSÍCŮ 
PRO VAŠI KOČKU

Akce platí ve všech hypermarketech a supermarketech Albert od 25. 2. do 24. 3. 2026. 
Více informací na www.marspromo.cz.

25x

Naskenujte
pro více informací

35

1690
19,90 -15 %

4390
59,90

5990
84,90

9990
154,-

9990
155,-

179,-
279,-

4490
54,90

8490
99,90

11990
149,90

6890
99,90

1690
23,90

10990
219,-

8990
99,90 -10 %

219,-
399,-

289,-
499,-

Loved By Pets  
Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 5,64 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park, Forum Nová Karolina; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská;
Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka;
Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Beef Sticks 
Pochoutky pro psy
• 4× 12 g • 100 g = 91,46 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Gourmet  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 17,62 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Friskies 
Granule  
pro kočky
• 1,7 kg  
• 1 kg 
= 64,65 Kč 
• vybrané 
druhy  
• 109,90 Kč 

Propesko  
Kapsičky  
pro kočky a psy
• 100 g = 4,57 Kč • 219 Kč 

Shelma Granule  
pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Shelma 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 8,82 Kč 
• vybrané druhy 

HUHU  
Pochoutky  
pro psy
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Catsan Stelivo  
pro kočky
• 1 l = 17,90 Kč 
• 179 Kč 

Gourmet Revelations 
Konzervy pro kočky
• 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Felix Party Mix  
Pochoutky pro kočky
• 200 g • 100 g = 42,45 Kč 
• vybrané druhy  
• 84,90 Kč 

Gourmet Gold  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 17,64 Kč 
• vybrané druhy • 94,90 Kč 

Pedigree  
Pochoutky pro psy
• 500 g • 100 g = 13,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 68,90 Kč

Sheba  
Paštika pro kočky
• 85 g • 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Whiskas 
Kapsičky pro kočky 
• 100 g = 8,50 Kč • vybrané druhy • 299 Kč 

12× 85 g

2× 57 g 8× 85 g

10 l

4× 85 g

48× 100 g

40× 85 g
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MAĎARSKO

ITÁLIE

ŠPANĚLSKO POLSKO

3990
3490

41,90 -16 %

2490
34,90 -28 %

3990
63,90 -37 % 3990

59,90 -33 %

9990
129,90 -23 %

Uheráková klobása
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč
• v nabídce také Salámek s parmezánem,  
75 g za 39,90 Kč 

Speciální 
paštiky
• 120 g  
• 100 g  = 29,09 Kč 
• různé druhy 

Mortadella
• 80 g • 100 g = 31,13 Kč 
• v nabídce další italské speciality, 
80 g od 52,90 Kč 

Jamón Serrano
• 70 g • 100 g = 57 Kč 
• v nabídce další španělské 
speciality, 75–200 g 
od 36,90 Kč 

Papriková klobása
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• v nabídce také další maďarské 
speciality, 75–200 g od 39,90 Kč 

Salámky
• 105 g  
• 100 g = 38 Kč
• různé druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 24. 3

. 2
026.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

7990

7990

7990

3990

5990

7990

Čokoládová 
vajíčka mléčná
• 200 g 
• 100 g od  39,95 Kč 

Čokoládová 
vajíčka mix příchutí
•200 g  
• 100 g = 39,95 Kč 

Bílá čokoláda  
malinový  
cheesecake
• 150 g  
• 100 g = 53,27 Kč 

Mléčná čokoláda 
s lískovými ořechy
• 100 g 

Hořká čokoláda  
75 % kakaa
• 100 g 

Hořká čokoláda 
s kousky  
limetky  
a zázvoru
• 90 g  
• 100 g  = 88,78 Kč 

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 24. 3

. 2
026.
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

79,-

69,-

69,-

79,-
79,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Spianata Romana 
se smetanovým 
sýrem
• 70 g 
• 100 g = 112,86 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým  
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Hummus 
se sušenými 
rajčaty
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Gouda mladá 
uleželá
• 120 g  
• 100 g = 65,84 Kč 

Ančovičky 
a olivy – špízky
• 110 g  
• 100 g = 80,91 Kč 

Mini fuet s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Pomazánka s máslem  
– česnek a bylinky
• 95 g • 100 g = 72,63 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1990
29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

179,-
259,- -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
89,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990
109,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4190
64,90 -35 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

12990
159,- -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
94,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4490
56,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hollandia 
Bio Selský 
jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Olma Bio 
Čerstvé mléko 4%
• 1 l 

Schnitzer  
Bio Panini
• 180–188 g
• 100 g od 37,19 Kč 
• vybrané druhy 

Countrylife Bio 
Banánová mouka
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Bio Ghí
• přepuštěné 
máslo • 270 g 
• 100 g = 66,30 Kč 

Biopekárna 
Zemanka  
Bio Sušenky
• 100 g 

Biosaurus  
Bio Křupky
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Countrylife Bio 
Agávový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 

HealthyCo  
Bio Kokosová 
voda
• 1 l 

Bio Captain 
Kombucha
• 400 ml 
• 100 ml = 10,48 Kč 
• vybrané druhy 

Probio Bio 
Špaldové 
instantní kafe
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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6990
94,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

890
11,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 1190

14,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
57,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

259,-
329,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
79,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6790
79,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

VEGAN VEGAN VEGAN
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Vegan 
proteinový 
croissant*
• 60 g 
• 100 g = 14,84 Kč 

Vegan taštička*
• 85 g • 100 g = 14 Kč 
• s meruňkovou náplní 

ManaDrink
• 400 ml 
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

ManaPowder
• 430 g 
• 100 g = 60,24 Kč 
• vybrané druhy 
• 259 Kč 

Activus  
Bio Luštěniny
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Countrylife  
Lahůdkové droždí
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 

Schär  
Sušenky
• 115 g 
• 100 g = 56,44 Kč 
• vybrané druhy Activus  

Bio Polévka
• 400 g 
• 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy 

Activus  
Bio Polévka
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Activus  
Bio Kari
• 283 g 
• 100 g = 28,24 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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12990
189,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

10990
137,90

+1 KREDIT 
NAVÍC12990

169,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

1490

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

10990
169,- -34 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1690
24,90 -32 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

9990
149,- -32 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
32,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

LOW CARB LOW CARB LOW CARB

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Pagáč low-carb*
• 70 g 
• 100 g = 21,29 Kč 

4Slim  
Čekankový  
originál
• 350 g  
• 100 g = 31,40 Kč 
• 109,90 Kč 

4Slim  
Čekankový topping
• 330 g • 100 g = 39,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

4Slim  
100% džem
• 280 g  
• 100 g = 28,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

 
4Slim  
Arašídové 
máslo
• 500 g  
• 100 g = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč 

4Slim  
Low-carb Tyčinka
• 35 g • 100 g = 65,43 Kč 
• vybrané druhy 

4Slim Erythritol
• 300 g • 100 g = 36,64 Kč 

Topnatur  
Low-carb Kaše
• 50–60 g • 100 g od 36,50 Kč 
• vybrané druhy 

Topnatur  
Low-carb Tyčinka
• 40 g • 100 g = 54,75 Kč 
• vybrané druhy 

HealthyCo 
Proteinella
• 350 g 
• 100 g = 28,55 Kč 

HealthyCo Wafer 
Oplatka
• 24 g 
• 100 g = 70,42 Kč 

Pändy Želé bonbony
• 50 g • 100 g = 79,80 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

12HM_2026_verze_.indb   4212HM_2026_verze_.indb   42 11.03.2026   17:13:3011.03.2026   17:13:30



OBJEVTE CHUŤ 
ASIJSKÉ 

KUCHYNĚ
7990

6990

4990

5990

8990

7990

2990

4990

Tabasco
• 60 ml 
• 100 ml = 133,17 Kč 
• vybrané druhy 

Antica Cantina 
Tortillas
• 370 g 
• 100 g = 18,90 Kč 

Shan'shi 
Omáčka Japan 
Teriyaki
• 120 g 
• 100 g = 41,59 Kč 

Shan'shi Mie 
Vaječné 
těstoviny
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 

Shan'shi 
Sterilované 
klíčky Mungo
• 330 g 
• 100 g = 27,73 Kč 

Yamasa 
Sójová 
omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 

Antica Cantina 
Dip sýrový
• 300 g 
• 100 g = 26,64 Kč 

Antica Cantina 
Seasoning
• 40 g 
• 100 g = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 

MEXICKÁ 
KUCHYNĚ

U VÁS DOMA

MEXICKÁ 
KUCHYNĚ

U VÁS DOMA

MEXICKÁ 
KUCHYNĚ

U VÁS DOMA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2390
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
59,90

5990
74,90

199,-

2190
24,90

199,-
269,-

6990
96,90

13990
174,-

279,-
449,-

299,-
339,- -11 %

11690
189,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Nature's Promise  
Bio  
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kukuřičné 
tyčinky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• 29,90 Kč 

HiPP Bio 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar 
Masozeleninové 
pyré
• 120 g  
• 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Gerber  
Cereal  
Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

HiPP Bio 
Ovocná oplatka
• 23 g 
• 100 g = 103,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Hami 
Kojenecká 
výživa
• 600 g 
• 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané  
druhy 

Albert 
Cute Baby 
Vlhčené 
ubrousky
• 72 ks 
• 1 ks = 0,31 Kč 
• 21,90 Kč 

Hami 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

HiPP 
Babysanft 
Pěna na mytí
• 250 ml  
• 100 ml = 55,96 Kč 
• 139,90 Kč 

Háppy  
Plenky
• vel. 3–6 
• 48–70 ks 
• 1 ks od 3,99 Kč 
• 269 Kč 

Huggies 
Plenky
• Pants • vel. 4–6 
• 30–36 ks 
• 1 ks od 8,31 Kč 

Háppy Mycí 
gel na vlasy 
a tělo
• 400 ml 
• 100 ml = 29,23 Kč 
• 114,90 Kč 

Albert  
Cute Baby  
Plenkové  
kalhotky
• Maxi 44 ks,  
Junior 40 ks,  
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč • 199 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PÉČE
VÍTĚZEPRO

OFICIÁLNÍ PARTNER

5990
89,90 -33 %

199,-
259,- -23 %

6490
74,90

8990
109,90

10990
139,90 -21 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 18. 3. do 31. 3. 2026. 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea 
Balzám po holení
• 100 ml • vybrané druhy 

Nivea  
Sprchový gel 
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Nivea  
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Nivea  
Pánský krém
• 150 ml 
• 100 ml = 73,27 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

Kärcher mokro-
suchý vysavač WD 
1 Classic
•	Obsah nádoby: 12 L
•	Příkon: 850 W
•	Funkce fukaru

Kärcher Tepovač SE 2 
Spot Cleaner V3

•	Veškeré přiložené 
příslušenství a hadici lze 
uložit přímo na zařízení

Cena bez  
bodů: 1690 Kč

999r
1099r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Cena bez  
bodů: 3190 Kč

1899r
1999r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/karcher nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

9990
174,90

1890
29,90 -36 %

5990
89,90 -33 %

229,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6990
109,90

BEZ
APLIKACE 3290

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 990

690
12,90 -46 %

BEZ
APLIKACE 2990

2690
49,90 -46 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

1490
19,90

10990
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Standard
• 28% 
• 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
• 109,90 Kč

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 24,97 Kč 
bez Aplikace /  
od 23,30 Kč Aplikace 
• 74,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč • 99,90 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč bez Aplikace / 24,92 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g 
• 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace / 4,95 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Mandarinky 
volné 
• 1 kg

Mila Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč 
bez Aplikace / 
25,80 Kč Aplikace 
• 12,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy • 14,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 239 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Kuřecí steak 
mletý
• masný 
polotovar 
• chlazený 
• 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Poličan
• 100 g 

1 kg

 21. 3 . 2026 
22 . 3. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–
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